PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

GUARDA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 1/2023, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto

Access, responsável pela organização e coordenação do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES

– GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 01/2023,  apresenta cronograma para

os próximos eventos da etapa do Curso de Formação e Capacidade Física do certame em tela:

Item Atividade Período

1 Resultado preliminar da matrícula para o curso de formação e

capacidade física

30/09/2024

2 Prazo para interposição  de recurso contra o resultado preliminar da

matrícula para o curso de formação e capacidade física

01/10/2024 e

02/10/2024

3 Resultado Final da matrícula para o curso de formação e capacidade

física

09/10/2024

CRONOGRAMA PRÓXIMAS ETAPAS

CURSO DE CURSO DE FORMAÇÃO E CAPACIDADE FÍSICA

Cariacica - ES, 23 de setembro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=brasão%2Bda%2Bprefeitura%2Bde%2Bcariacica&source=images&cd&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM%3A&ved=0CAUQjRw&url=http%3A//www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806